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حرکت چراغ‌خاموش پرسپولیس در نقل‌وانتقالات
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 در جلسه دیروز هیات‌مدیره استقلال به مرد پرتغالی اولتیماتوم داده شد که بازی با تراکتور 
در جام حذفی آخرین فرصت برای نتیجه‌گیری او روی نیمکت آبی‌هاست
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داستان برانکو و کالدرون درحال تکرار برای قرمزها

پرسپولیس و دغدغه پول رادو
باشـــگاه پرســـپولیس همچنان درحال مکاتبه با فیفاست تا قســـط اول پول بوژیدار رادوشویچ را از سهم 

پاداش 5 ملی‌پوشش در جام‌جهانی، پرداخت کند. مکاتباتی که تا به امروز جواب نداده و ادامه این روند 

می‌تواند دردســـر بزرگی را برای پرســـپولیس ایجاد کند. طبق توافقی که باشگاه پرسپولیس با دروازه‌بان 

کروات و وکیلش داشـــته، در تاریخ 25 دی ماه )یکشنبه هفته آینده( باید مبلغ 250 هزار دلار در حساب 

این دروازه‌بان در کرواسی باشد. اتفاقی که اگر رخ ندهد باشگاه پرسپولیس باید 200 هزار دلار بیشتر از 

مبلغ اشـــاره شده به‌عنوان جریمه به رادو پرداخت کند. در دو سال گذشته هم باشگاه پرسپولیس تلاش 

زیادی کرد تا طلب برانکو ایوانکوویچ و بعد از آن گابریل کالدرون را از طریق فیفا یا کنفدراســـیون فوتبال 

آســـیا پرداخت کند که ناکام ماند و به نظر می‌آید در شـــرایط فعلی هم چاره‌ای ندارد جز اینکه پول رادو 

را از منبع دیگری جور کند. نکته عجیب توافق باشـــگاه پرســـپولیس با رادو جریمه 200 هزار دلاری است 

که رقمی بســـیار سنگین به حساب می‌آید. موضوعی که نشان می‌دهد مدیریت باشگاه پرسپولیس فقط 

قصد داشته پرونده شکایت دروازه‌بان کروات را در فیفا ببندد و دیگر به بقیه مسائل فکر نکرده است. 

 در پرسپولیس همه پول گرفتند
جز خارجی‌ها

باشگاه پرسپولیس روز گذشته 14 درصد از قرارداد بازیکنان و مربیانش را پرداخت کرد تا دریافتی آنها تقریبا به 50 

درصد برســـد. اتفاقی که اگر رخ نمی‌داد قطعا واکنش سرخپوشان را درپی داشت. در این مورد باشگاه پرسپولیس 

باید از حامی مالی خود ایرانسل قدردان باشد که به‌موقع به فریادشان رسید. اما مشکل بزرگ پرسپولیس در حال 

حاضر جورکردن دستمزد بازیکنان و مربیان خارجی خود است. دستمزدی که باید تقریبا 10 روز پیش به خارجی‌ها 

پرداخت می‌شد که هنوز انجام نشده است. همزمانی آن با قسط اول طلب رادوشویچ که 250 هزار دلار است، باشگاه 

پرســـپولیس را وارد چالش جدیدی کرده اســـت. آن هم در شرایطی که قیمت دلار در چند روز اخیر به‌شدت نوسان 

داشـــته است. شاید باید گفت پرسپولیس شانس آورد که یورگن لوکادیا چند هفته پیش از ایران رفت و قراردادش را 

هم فســـخ کرد، در غیر این‌صورت اگر تا الان طلبش را نگرفته بود ســـاکت نمی‌نشست. بقیه نفرات خارجی باشگاه 

پرسپولیس چندان اهل اعتراض نیستند و حداقل تا الان واکنشی به عقب افتادن طلب‌شان نشان نداده‌اند. در این 

میان هم شیخ دیاباته نیز اگر مصدوم نبود شاید اعتراض می‌کرد اما به‌خاطر شرایطی که دارد روی اعتراض کردن ندارد. 

مهاجم سابق قرمزها در پرتغال می‌ماند

بازگشت علیپور؛ شاید در تابستان
داسـتان بازگشـت علـی علیپـور در تعطیالت نیم‌فصـل بـه پرسـپولیس را تقریبـا بایـد 

تمام‌شـده بدانیـم. از ایـن جهـت کـه نـه یحیـی گل‌محمدی اصـراری به این انتقـال دارد و 

نـه باشـگاه پرسـپولیس تـوان جـذب او را دارد. علیپـور تحـت قرارداد باشـگاه ژیل ویسـنته 

اسـت و بـرای جدایـی از ایـن باشـگاه حداقـل بایـد 350 هـزار دلار پـول رضایت‌نامه بدهد 

کـه در شـرایط فعلـی پرسـپولیس حاضـر بـه پرداخـت این پول به باشـگاه پرتغالی نیسـت. 

جـدا از اینکـه خـود علیپـور هـم دسـتمزد سـنگینی می‌خواهـد. در چنیـن شـرایطی قـرار 

اسـت علیپـور تـا پایـان فصـل در تیمـش مانـده و در تابسـتان تصمیـم بـه جدایـی بگیـرد. 

در ترانسـفرمارکت قـرارداد علیپـور بـا باشـگاه ژیـل ویسـنته تا پایـان فصل آینـده لیگ برتر 

پرتغـال اسـت امـا بـه ادعـای مدیربرنامه‌هـای ایـن بازیکـن در ایـران، علیپـور در تابسـتان 

مشـکلی بـرای جدایـی از تیمـش نـدارد. اینکه حالا در تابسـتان گل‌محمدی چقدر تمایل 

بـه جـذب علیپـور داشـته باشـد را بایـد صبـر کـرد و دید. 
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